
Poetické domino - první POKROCILÁ HRA!

Napsal uživatel Jarda Síbrt
Čtvrtek, 21 Listopad 2002 01:00

 Dnešním dnem se rozšiřuje Poetické domino o novou verzi hry, která by ho měla zpestřit tím,
že značně rozšíří jeho možnosti a nabídne alternativy pro ty, kteří si ho více chtějí utvářet k
obrazu svému. Tato verze je nazvána "pokročilou" neboť oč je svobodnější, tím je náročnější a
předpokládá se v ní spíše účast již pokročilých autorů. Začátečníkům je určena stále běžící
verze hry, kterou pro odlišení nazýváme "jednoduchou", neboť má předem danou strukturu
předepsaným rýmováním.

 Nová, pokročilá verze se filozofií více blíží skutečnému dominu a od dosavadní verze se liší
především volitelností u věcí, které byly dosud předepsány. Jedná se zejména o strukturu
(počet veršů a slabik), kterou je třeba dodržet jen v první části příspěvku (příjmu), tak aby
odpovídala předchozímu odpalu. V druhé části příspěvku (odpalu) už je možné zvolit strukturu
vlastní. Další zásadní změnou je libovolně volitelné rýmování, které na konkrétní zakončení
veršů není předepsáno. Hráč si tedy sám určuje, jak chce rýmovat a může si tak regulovat i
náročnost daného kola.

 Všem čtenářům a zejména dosavadním hráčům Domina si tedy dovolujeme nabídnout tuto
lahůdku a zároveň je žádáme, aby si důkladně prostudovali pravidla nové hry, dříve než se
rozhodnou reagovat na výkop.

Vyšší náročnosti hry pokročilé bude odpovídat i interval jednotlivých kol, který bude minimálně
čtrnáctidenní, případně i delší. Naopak u hry jednoduché bychom rádi zachovali interval
týdenní.

Těšíme se na Vaše první příspěvky v nové hře.

 1 / 1


